Of. G.P. nº 0128/2008

Sorriso - MT, em 25 de abril de 2008.

Ao

BANCO DO BRASIL S/A

Agência Sorriso/MT

Nesta.

Senhor(a) Gerente,

Ao cumprimentá-lo (a) cordialmente, vimos através deste informar à Vossa Senhoria que no período de 28 de abril à 16 de maio do corrente ano, assume como tesoureira da Câmara Municipal de Sorriso interinamente, a senhora Elizabet Ana Salton em substituição à senhora Eloísa Machado Denardi, conforme a Portaria nº 022/2008, que segue em anexo.

Diante disso, nesse período, a senhora Elizabet Ana Salton poderá movimentar, sacar talão de cheques, extratos e assinar cheques juntamente com o Presidente.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente